mata quae secta illa consecatur et flagitatione quibus nititur artes, minus afferent calamitatis sensimque per se concident, si catholici homines faciem suam Massonibus reddendam impensiore sollertia current. Ii nimur mendacio tenebrisque fidunt; ast ementita species si detrahatur, primum est ut quotquot recte sentiunt eorum nequissimam perversitatem norint ac detestentur. — Christi igitur et animalium urgente charitate, coepitis vestris gratulamur eisque ut Dei benignitas faveat precamur volentes. — Confidimus sane conventum vestrum novos catholicis additum stimulos ut parcentes errantibus, errori ne parcant, et quae Christus hominibus impertiit praestantissima bona violari ullo modo ne sinant. Haec autem ut pro votis cedant, tibi, Dilecte Fili, universisque qui congressui intererunt, auspicem caelestium munorum et benevolentiae Nostrae testem, Apostolicam benedictionem amantissime in Domino elargimur.

Datum Romae, apud S. Petrum die II septembris MDCCCXCVI.

LEO PP. XIII.

3299

1896

(Mors Francisci Bencze.) Die 4-a mens Septembris a. c. decessit Franciscus Bencze parochus in Vásáros-Dombó. Vixit annos 50, in sacerdotio 25.

3300

1896

(Mors Leopoldi Vörös.) Eadem die ad aeternitatem evocatus est Leopoldus Vörös parochus Bicsérdensis, anno aetatis 68-o, sacerdotii 45-o.

Pro anima pie denatorum confratrum quivis sacerdos dioecesanus tres missas offerre tenetur.

3385

1896

Praesentibus Ven. Clero significo fundo emeritorum sacerdotum Dioecesis notrae per magnanime donum Francisci Gruzling V. A. Diaconi et parochi Magyar-Székensis, augmentum 5000 fl. aust. val. quos iam initio huius anni appromiserat et nunc in aere parato solvit, accessisse, ita tamen, ut huius summae anni census vita comite ipsi donatori obveniant.

3203

1896

(Urgentur data statistica pro schematismo dioec. a. 1897.) Praesentibus DD. Curatos, qui obligationi eatenus nondum satisfecerunt, provocatos esse volo, ut data statistica pro confiendo schematismo Dioecesis requisita intra 15 dies ad Ordinariatum promoveant.

3301

1896

(Examen synodale.) Cunctis, qui synodale examen subire intendunt, significo terminum eiusdem 29-a et 30-a Septembris a. c. esse defixum.

Mindazon lelkész uraknak, kik a jövedelmi összeirási iveket még be nem (A congrua küldötték, ezennel meghagyom, hogy ebbeli kötelezettségüknek haladéktalanul meg- összeirási felelni siessenek. A kerületi esperes urakat pedig felhívom, hogy a késedelmezők- iven beküldé- nél az ives beküldését erélyesen sürgették, esetleg a beküldés akadályait az se sürgette. egyházmegyei hivatalnak bejelentsék.)